



PYTANIA DO POSTĘPOWANIA NR ZK/01/03/25

Pytanie 1. W zapytaniu ofertowym przedmiotem zamówienia jest dostawa oprogramowania do modelowania i analizy elektromagnetycznej 3D – 7 sztuk, natomiast w załączniku numer 2 – szczegółowy opis zamówienia wyspecyfikowana jest liczba licencji – 1 sztuka. Który zapis jest prawidłowy?

Odpowiedź: Zamawiający w dniu 20.03.2025 r. sporządził Komunikat nr 1 O ZMIANIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR ZK/01/03/25, zgodnie z którym dokonuje zmiany w całej dokumentacji do postępowania następującego określenia:

Zamiast „dostawa oprogramowania do modelowania i analizy elektromagnetycznej 3D – 7 sztuk”, powinno być „dostawa oprogramowania do modelowania i analizy elektromagnetycznej 3D – zgodnie z załącznikiem nr 2 „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” do zapytania ofertowego”.

Proszę zatem przygotować ofertę zgodną ze „Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia”, stanowiącym Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego.

Pytanie 2. Zamawiający wymaga dostarczenia licencji maksymalnie do dnia 29.03.2025 r. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę licencji w terminie do 4 dni roboczych od dnia podpisania umowy przez obie strony ze względu na procedury wymagane przez dostawcę oprogramowania?

Odpowiedź: W związku z realizowanymi zadaniami, wskazany przez Zamawiającego maksymalny termin realizacji nie podlega zmianie. Spełniony zatem powinien zostać warunek "Okres obowiązywania licencji: 29.03.2025 r. – 28.03.2026 r.

Pytanie 3. W załączniku numer 2 – szczegółowy opis zamówienia Zamawiający specyfikuje pożądane funkcjonalności techniczne oprogramowania (po spełnieniu minimalnych). Czy wyspecyfikowane przez Zamawiającego pożądane funkcjonalności techniczne oprogramowania są funkcjonalnościami obowiązkowymi (wymaganymi) czy dodatkowymi?

Odpowiedź: Pożądane funkcjonalności są specyfikowane jako dodatkowe i akceptowalne jedynie, po spełnieniu minimalnych.